
集計_現行家事用                      集計_現行業務用

集計_現行公共用                      集計_現行事業用

 集計_現行臨時用                  

件数 割合 累積 現料金 新料金 アップ額 アップ率
0 ～ 7 386,479 25.7% 25.7% 608 753 145 23.8%
8 ～ 10 205,530 13.7% 39.4% 902 1,065 163 18.1%
11 ～ 20 594,290 39.5% 78.9% 2,362 2,575 213 9.0%
21 ～ 30 224,596 14.9% 93.8% 4,442 4,695 253 5.7%
31 ～ 40 68,608 4.6% 98.4% 6,912 7,195 283 4.1%
41 ～ 50 16,647 1.1% 99.5% 9,382 9,695 313 3.3%
51 ～ 60 4,445 0.3% 99.8% 11,852 12,195 343 2.9%
61 ～ 70 1,266 0.1% 99.9% 14,322 14,695 373 2.6%
71 ～ 80 610 0.0% 99.9% 16,792 17,195 403 2.4%
81 ～ 90 268 0.0% 99.9% 19,262 19,695 433 2.2%
91 ～ 100 160 0.0% 99.9% 21,732 22,195 463 2.1%
101 ～ 150 392 0.0% 100.0% 34,082 34,695 613 1.8%
151 ～ 200 162 0.0% 100.0% 46,432 47,195 763 1.6%
201 ～ 250 87 0.0% 100.0% 58,782 59,695 913 1.6%
251 ～ 300 48 0.0% 100.0% 71,132 72,195 1,063 1.5%
301 ～ 350 29 0.0% 100.0% 83,482 84,695 1,213 1.5%
351 ～ 400 23 0.0% 100.0% 95,832 97,195 1,363 1.4%
401 ～ 450 13 0.0% 100.0% 108,182 109,695 1,513 1.4%
451 ～ 500 13 0.0% 100.0% 120,532 122,195 1,663 1.4%
501 ～ 550 6 0.0% 100.0% 132,882 134,695 1,813 1.4%
551 ～ 600 4 0.0% 100.0% 145,232 147,195 1,963 1.4%
601 ～ 650 2 0.0% 100.0% 157,582 159,695 2,113 1.3%
651 ～ 700 3 0.0% 100.0% 169,932 172,195 2,263 1.3%
701 ～ 750 1 0.0% 100.0% 182,282 184,695 2,413 1.3%
751 ～ 800 0 0.0% 100.0% 194,632 197,195 2,563 1.3%
801 ～ 850 0 0.0% 100.0% 206,982 209,695 2,713 1.3%
851 ～ 900 3 0.0% 100.0% 219,332 222,195 2,863 1.3%
901 ～ 950 0 0.0% 100.0% 231,682 234,695 3,013 1.3%
951 ～ 8 0.0% 100.0%

1,503,693 100%

水量（m3/月）

計

件数 割合 累積 現料金 新料金 アップ額 アップ率
0 ～ 10 20,856 35.3% 35.3% 1,462 1,811 349 23.9%
11 ～ 20 14,838 25.1% 60.4% 3,932 4,361 429 10.9%
21 ～ 30 7,427 12.6% 73.0% 6,402 6,911 509 8.0%
31 ～ 40 4,317 7.3% 80.3% 8,872 9,461 589 6.6%
41 ～ 50 2,670 4.5% 84.8% 11,342 12,011 669 5.9%
51 ～ 60 1,660 2.8% 87.6% 13,812 14,561 749 5.4%
61 ～ 70 1,063 1.8% 89.4% 16,282 17,111 829 5.1%
71 ～ 80 766 1.3% 90.7% 18,752 19,661 909 4.8%
81 ～ 90 623 1.1% 91.8% 21,222 22,211 989 4.7%
91 ～ 100 493 0.8% 92.6% 23,692 24,761 1,069 4.5%
101 ～ 150 1,403 2.4% 95.0% 36,042 37,511 1,469 4.1%
151 ～ 200 849 1.4% 96.4% 48,392 50,261 1,869 3.9%
201 ～ 250 472 0.8% 97.2% 60,742 63,011 2,269 3.7%
251 ～ 300 298 0.5% 97.7% 73,092 75,761 2,669 3.7%
301 ～ 350 227 0.4% 98.1% 85,442 88,511 3,069 3.6%
351 ～ 400 182 0.3% 98.4% 97,792 101,261 3,469 3.5%
401 ～ 450 156 0.3% 98.7% 110,142 114,011 3,869 3.5%
451 ～ 500 103 0.2% 98.9% 122,492 126,761 4,269 3.5%
501 ～ 550 89 0.2% 99.0% 134,842 139,511 4,669 3.5%
551 ～ 600 62 0.1% 99.1% 147,192 152,261 5,069 3.4%
601 ～ 650 57 0.1% 99.2% 159,542 165,011 5,469 3.4%
651 ～ 700 59 0.1% 99.3% 171,892 177,761 5,869 3.4%
701 ～ 750 34 0.1% 99.4% 184,242 190,511 6,269 3.4%
751 ～ 800 30 0.1% 99.4% 196,592 203,261 6,669 3.4%
801 ～ 850 21 0.0% 99.5% 208,942 216,011 7,069 3.4%
851 ～ 900 17 0.0% 99.5% 221,292 228,761 7,469 3.4%
901 ～ 950 34 0.1% 99.6% 233,642 241,511 7,869 3.4%
951 ～ 1000 27 0.0% 99.6% 245,992 254,261 8,269 3.4%
1001 ～ 235 0.4% 100.0%

59,068 100%計

水量（m3/月）

件数 割合 累積 現料金 新料金 アップ額 アップ率
0 ～ 10 2,575 41.2% 41.2% 4,472 5,541 1,069 23.9%
11 ～ 20 449 7.2% 48.4% 4,472 5,541 1,069 23.9%
21 ～ 30 322 5.1% 53.5% 4,472 5,541 1,069 23.9%
31 ～ 40 201 3.2% 56.7% 7,732 8,901 1,169 15.1%
41 ～ 50 178 2.8% 59.6% 10,992 12,261 1,269 11.5%
51 ～ 60 131 2.1% 61.7% 14,252 15,621 1,369 9.6%
61 ～ 70 117 1.9% 63.5% 17,512 18,981 1,469 8.4%
71 ～ 80 125 2.0% 65.5% 20,772 22,341 1,569 7.6%
81 ～ 90 87 1.4% 66.9% 24,032 25,701 1,669 6.9%
91 ～ 100 75 1.2% 68.1% 27,292 29,061 1,769 6.5%
101 ～ 150 460 7.4% 75.5% 43,592 45,861 2,269 5.2%
151 ～ 200 361 5.8% 81.3% 59,892 62,661 2,769 4.6%
201 ～ 250 276 4.4% 85.7% 76,192 79,461 3,269 4.3%
251 ～ 300 190 3.0% 88.7% 92,492 96,261 3,769 4.1%
301 ～ 350 142 2.3% 91.0% 108,792 113,061 4,269 3.9%
351 ～ 400 96 1.5% 92.5% 125,092 129,861 4,769 3.8%
401 ～ 450 82 1.3% 93.8% 141,392 146,661 5,269 3.7%
451 ～ 500 52 0.8% 94.7% 157,692 163,461 5,769 3.7%
501 ～ 550 58 0.9% 95.6% 173,992 180,261 6,269 3.6%
551 ～ 600 30 0.5% 96.1% 190,292 197,061 6,769 3.6%
601 ～ 650 42 0.7% 96.7% 206,592 213,861 7,269 3.5%
651 ～ 700 26 0.4% 97.2% 222,892 230,661 7,769 3.5%
701 ～ 750 12 0.2% 97.3% 239,192 247,461 8,269 3.5%
751 ～ 800 15 0.2% 97.6% 255,492 264,261 8,769 3.4%
801 ～ 850 14 0.2% 97.8% 271,792 281,061 9,269 3.4%
851 ～ 900 9 0.1% 98.0% 288,092 297,861 9,769 3.4%
901 ～ 950 15 0.2% 98.2% 304,392 314,661 10,269 3.4%
951 ～ 1000 11 0.2% 98.4% 320,692 331,461 10,769 3.4%
1001 ～ 102 1.6% 100.0%

6,253 100%

水量（m3/月）

計

件数 割合 累積 現料金 新料金 アップ額 アップ率
0 ～ 10 458 8.9% 8.9% 6,604 8,182 1,578 23.9%
11 ～ 20 596 11.6% 20.5% 6,604 8,182 1,578 23.9%
21 ～ 30 457 8.9% 29.4% 6,604 8,182 1,578 23.9%
31 ～ 40 377 7.3% 36.8% 10,074 11,762 1,688 16.8%
41 ～ 50 280 5.5% 42.2% 13,544 15,342 1,798 13.3%
51 ～ 60 254 4.9% 47.2% 17,014 18,922 1,908 11.2%
61 ～ 70 180 3.5% 50.7% 20,484 22,502 2,018 9.9%
71 ～ 80 193 3.8% 54.4% 23,954 26,082 2,128 8.9%
81 ～ 90 182 3.5% 58.0% 27,424 29,662 2,238 8.2%
91 ～ 100 157 3.1% 61.0% 30,894 33,242 2,348 7.6%
101 ～ 150 469 9.1% 70.2% 48,244 51,142 2,898 6.0%
151 ～ 200 273 5.3% 75.5% 65,594 69,042 3,448 5.3%
201 ～ 250 235 4.6% 80.1% 82,944 86,942 3,998 4.8%
251 ～ 300 150 2.9% 83.0% 100,294 104,842 4,548 4.5%
301 ～ 350 102 2.0% 85.0% 117,644 122,742 5,098 4.3%
351 ～ 400 77 1.5% 86.5% 134,994 140,642 5,648 4.2%
401 ～ 450 53 1.0% 87.5% 152,344 158,542 6,198 4.1%
451 ～ 500 52 1.0% 88.5% 169,694 176,442 6,748 4.0%
501 ～ 550 60 1.2% 89.7% 187,044 194,342 7,298 3.9%
551 ～ 600 42 0.8% 90.5% 204,394 212,242 7,848 3.8%
601 ～ 650 47 0.9% 91.4% 221,744 230,142 8,398 3.8%
651 ～ 700 23 0.4% 91.9% 239,094 248,042 8,948 3.7%
701 ～ 750 36 0.7% 92.6% 256,444 265,942 9,498 3.7%
751 ～ 800 24 0.5% 93.0% 273,794 283,842 10,048 3.7%
801 ～ 850 22 0.4% 93.5% 291,144 301,742 10,598 3.6%
851 ～ 900 19 0.4% 93.8% 308,494 319,642 11,148 3.6%
901 ～ 950 15 0.3% 94.1% 325,844 337,542 11,698 3.6%
951 ～ 1000 19 0.4% 94.5% 343,194 355,442 12,248 3.6%
1001 ～ 282 5.5% 100.0%

5,134 100%計

水量（m3/月）

件数 割合 累積 現料金 新料金 アップ額 アップ率
0 ～ 10 1,924 81.9% 81.9% 4,858 6,019 1,161 23.9%
11 ～ 20 178 7.6% 89.5% 10,658 11,999 1,341 12.6%
21 ～ 30 74 3.2% 92.7% 16,458 17,979 1,521 9.2%
31 ～ 40 34 1.4% 94.1% 22,258 23,959 1,701 7.6%
41 ～ 50 17 0.7% 94.8% 28,058 29,939 1,881 6.7%
51 ～ 60 16 0.7% 95.5% 33,858 35,919 2,061 6.1%
61 ～ 70 10 0.4% 96.0% 39,658 41,899 2,241 5.7%
71 ～ 80 13 0.6% 96.5% 45,458 47,879 2,421 5.3%
81 ～ 90 7 0.3% 96.8% 51,258 53,859 2,601 5.1%
91 ～ 100 2 0.1% 96.9% 57,058 59,839 2,781 4.9%
101 ～ 150 26 1.1% 98.0% 86,058 89,739 3,681 4.3%
151 ～ 200 11 0.5% 98.5% 115,058 119,639 4,581 4.0%
201 ～ 250 8 0.3% 98.8% 144,058 149,539 5,481 3.8%
251 ～ 300 8 0.3% 99.1% 173,058 179,439 6,381 3.7%
301 ～ 350 3 0.1% 99.3% 202,058 209,339 7,281 3.6%
351 ～ 400 3 0.1% 99.4% 231,058 239,239 8,181 3.5%
401 ～ 450 2 0.1% 99.5% 260,058 269,139 9,081 3.5%
451 ～ 500 2 0.1% 99.6% 289,058 299,039 9,981 3.5%
501 ～ 550 0 0.0% 99.6% 318,058 328,939 10,881 3.4%
551 ～ 600 1 0.0% 99.6% 347,058 358,839 11,781 3.4%
601 ～ 650 2 0.1% 99.7% 376,058 388,739 12,681 3.4%
651 ～ 700 1 0.0% 99.7% 405,058 418,639 13,581 3.4%
701 ～ 750 1 0.0% 99.8% 434,058 448,539 14,481 3.3%
751 ～ 800 0 0.0% 99.8% 463,058 478,439 15,381 3.3%
801 ～ 850 0 0.0% 99.8% 492,058 508,339 16,281 3.3%
851 ～ 900 0 0.0% 99.8% 521,058 538,239 17,181 3.3%
901 ～ 950 0 0.0% 99.8% 550,058 568,139 18,081 3.3%
951 ～ 1000 1 0.0% 99.8% 579,058 598,039 18,981 3.3%
1001 ～ 4 0.2% 100.0%

2,348 100%計

水量（m3/月）

別紙 集計表 R2_用途別・基本水量あり_答申案用


